
tóldncla d~ úao ]oél doó Campod 
tp,.efeltura 

Eótado de úao 'Pastlo 

LIV RO N.o 

DECRETO N9 2142/76 

de 17 de novembro de 1976 

FLS. N.o 

PlJHt f ··\•''. f t "NAL 
11,\j •• . . . 

Noiac1 i"\. ~ ~l .f.~ ~ 1;1 k 

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos 

Campos, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei 1767, de 

28 de novembro de 1975 e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Complementar n9 
9 , de 31 de dezembro de 1969; 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan 

ças , um crédito adicional no valor de Cr$ 200.000 , 00 (duzentos mil cruzei 

ros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente: 

1. 30 

1.30-03090402.01 

1. 30 - 3130 

Assessoria de Planejamento 

.t-1anutenção dos Serviços 

Serviços de Terceiros 200.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior,se 

rã coberto com a anulação parcial na mesma importância, da seguinte 

ção do orçamento vigente: 
dota 

6.10 

6.10-10583231.04 

6.10-4120 

Divisão de Obras 

Avenida Presidente Médici 

Serviços em Reg.Progr.Especial ... .... 200.000 , 00 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação , revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 17 
de novembro de 1976. 

Registrado 

dezessete dias do mes de novembro do 

DA/JFS/mar. 

aula Santos 

Municipal 

e publicado n~abinete do Prefeito aos 

ano de mil~~os e setenta e seis. 

I 

I 

Délvio Bu(fulin 

Resp. p/ Chefia de Gabinete 


